

CARSTEN LEWESON ApS

Hørsholm Midtpunkt 61
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/08/2017

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARSTEN LEWESON ApS
Hørsholm Midtpunkt 61
2970 Hørsholm

CVR-nr: 15285230
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed med salg af modetøj samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 404.701, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.671.267. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.532.451	6.480.203
Personaleomkostninger	1	-5.907.947	-5.517.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-498.676	-516.423
Resultat af ordinær primær drift		125.828	446.026
Andre finansielle indtægter		247.593	143.213
Øvrige finansielle omkostninger		-8.720	-14.500
Ordinært resultat før skat		364.701	574.739
Skat af årets resultat	3	40.000	0
Årets resultat		404.701	574.739
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	850.000
Overført resultat		404.701	-275.261
I alt		404.701	574.739

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Goodwill		0	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		304.286	214.733
Indretning af lejede lokaler		139.837	162.091
Materielle anlægsaktiver i alt		444.123	376.824
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.039	896.686
Deposita		698.373	687.889
Finansielle anlægsaktiver i alt		755.412	1.584.575
Anlægsaktiver i alt		1.199.535	2.011.399
Fremstillede varer og handelsvarer		2.731.490	2.207.107
Varebeholdninger i alt		2.731.490	2.207.107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.311	96.671
Andre tilgodehavender		1.047.294	923.020
Periodeafgrænsningsposter		359.313	273.082
Tilgodehavender i alt		1.575.918	1.292.773
Likvide beholdninger		3.588.547	3.881.443
Omsætningsaktiver i alt		7.895.955	7.381.323
Aktiver i alt		9.095.490	9.392.722

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		4.471.267	4.066.565
Forslag til udbytte		0	850.000
Egenkapital i alt		4.671.267	5.116.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.092.014	2.035.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.332.209	2.240.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.424.223	4.276.157
Gældsforpligtelser i alt		4.424.223	4.276.157
Passiver i alt		9.095.490	9.392.722

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	4.066.566	850.000	5.116.566
Betalt udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets resultat	0	404.701	0	404.701
Egenkapital, ultimo	200.000	4.471.267	0	4.671.267

CLW Holding ApS, Hørsholm ejer over 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	tkr.
Gager	5.532.683	5.154
Pensioner	299.956	290
Andre udgifter til social sikring	75.308	74
	5.907.947	5.518

Selskabet har haft 22 ansatte.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	tkr.
Goodwill	50.000	200
Ombygning lejede lokaler	91.129	99
Inventar og driftsmidler	123.775	148
Inventar u/kr. 12.500	154.657	69
Leasing	79.115	0
	498.676	516

3. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2016/17	2015/16
	kr.	tkr.
Udskudt skatteaktiv	-40.000	0
Skat af årets indkomst	0	0
	-40.000	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moder- og søsterselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabsskat og udbytteskat.

	2017	2016
	kr.	tkr.
Leasingydelse - 1 aftale	196.000	0